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RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE

ESTAGIÁRIOS DE NÍVEL MÉDIO, APÓS SELEÇÃO POR MEIO DE ENTREVISTA E

ANÁLISE DE HISTÓRICO ESCOLAR.

CANDIDATO

Gabriel Reis dos Anjos

Mateus Pereira de Souza

Lucas Brito dos Santos

Max Ramos Souza

Elisa Moraes da Silva

Maria Regina Santos Portugal

Bárbara da Silva Cassales

Hayala Pinto Oliveira

Larissa Sisnande Lisboa Almeida

Hanalisa Ferreira da Silva

Isabela Azevedo Moraes

Gidaiane Ferreira dos Santos

Tainan Santos Barbosa

Ilariane Souza dos Santos

Karina Lemes Silva

Daniela Lima Ramos

Elica Mota Rodrigues

Faiane de Souza Silva

Franciele Menezes da Silva

Juliana Gonçalves dos Santos

Letícia da Silva Batista

CLASSIFICAÇÃO

1°

2°

3°

4°

5°

6°

7°

8°

9°

10°

ir
12°

13°

14°

15°

Desclassificada

Desclassificada

Desclassificada

Desclassificada

Desclassificada

Desclassificada

Teixeira de Freitas, 13 de junho de 2013

Karina da Silv/i Primo
Matrícula Siape 1851817

Chefe do Núcleo de Apoio de Gestão de Pessoas
Teixeira de Freitas
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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ESTAGIÁRIOS DE NÍVEL MÉDIO

CAMPUS TEIXEIRA DE FREITAS- BAHIA

CONVOCAÇÃO

O Diretor Geral Pró Tempore do Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia

Baiano Campus Teixeira de Freitas-Bahia CONVOCA, os candidatos abaixo relacionados

para, no período de 19 a 26 de junho de 2013 de 8h até llh e de 13h até 16h,

compareça ao Núcleo de Apoio a Gestão de Pessoas apresentar os documentos e exames,

previstos no Anexo I, necessários para admissão como Estagiário no Instituto Federal de

Educação Ciência e Tecnologia Baiano ~ Campus Teixeira de Freitas-Bahia.

CANDIDATO

Gabriel Reis dos Anjos

Mateus Pereira de Souza

CLASSIFICAÇÃO

1°

2°

O não compare cimento do selecionado, impreterivelmente, nos dias e horários

aprazados, implicará na desclassificação do mesmo, sem direito a recurso ou reclamação

posterior.

Marcetffo
Jíretor ó Tempore

Campus Teixeira de Freitas-Bahia
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ANEXO I

DOCUMENTOS NECESSÁRIOS PÁRA ADMISSÃO EM ESTÁGIO

1. 02 fotos 3 x 4 (recentes);

2. 01 Cópia da Carteira de Identidade;

3. 01 Cópia da Certidão de Nascimento;

4. 01 Cópia do Comprovante de inscrição no Cadastro de Pessoas Físicas — CPF;

5. 01 Cópia do Título Eleitoral (com certidão de quitação eleitoral ou 02 últimos

comprovantes de votação);

6. 01 Cópia do Documento de Inscrição no PIS ou PASEP (caso tenha);

7. 01 Cópia do Certificado de Reservista ou Dispensa de Incorporação (para candidatos do

sexo masculino);

8. 01 Cópia do Comprovante de Matrícula referente ao Ano ou Semestre Letivo;

9. 01 Cópia de Títulos (caso tenha);

10. Dados Bancários*;

11. Declaração de endereço residencial e telefone para contato*;

12. Ficha de dados cadastrais devidamente preenchida*.

* Formulários disponíveis no site www.ifbaiano.edu.br

EXAMES NECESSÁRIOS PARA ADMISSÃO EM ESTÁGIO

1. Tipagem Sanguínea (Grupo Sanguíneo com Fator RH);

2. Vacinação Antitetânica/DUPLA (validade 10 anos) (caso tenha);

3. Atestado de Sanidade Física e Mental.

OBS.: As cópias dos documentos apresentados devem estar legíveis e autenticadas. Caso não

sejam autenticadas as mesmas devem ser apresentadas em conjunto com os originais dos

documentos. Solicitamos que as cópias dos documentos sejam na ordem de um documento

por página; excetuando-se no caso do título eleitoral e comprovante de votação, que poderão

se encontrar na mesma página.


